مرتجعین سوری و ترک و عرب تمام قوای خود را برای تخریب این روند به کار خواهند گرفت. حزب کمونیست کارگری ایران نیز در این صف قرار دارد. تفاوت رهبری این حزب و رهبری شورای نجات سوریه در این است که برهان غلیون ارتش دارد و حمید غلیون تقویم.

بهمن شفیق

27 فروردین 1391

15 آوریل 2012

ضمیمه: اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

بشار اسد باید برود!

اطلاعیه درمورد تحولات اخیر سوریه

انقلاب سوریه نقطه عطف تعیین کننده ای را میگذراند. از یکسو دولتهای غربی با طرح آتش بس کوفی عنان بدنبال ایجاد شرایطی برای عملی ساختن سناریوی مطلوب خود در سوریه

حزب کمونیست کارگری در کنار و به همراه مردم ایران سیاست جنایتکارانه جمهوری اسلامی در مقابله با انقلاب مردم سوریه و هر نوع تلاش دیپلماتیک برای دخیل کردن جمهوری اسلامی در "بحران سوریه" را قاطعانه محکوم میکند و یکبار دیگر حمایت قاطع خود را از مبارزات انقلابی مردم سوریه برای براندازی رژیم بشاراسد و علیه تلاشهایی که برای حفظ آن صورت میگیرد اعلام میدارد. حزب مردم ایران را به حمایت فعال از انقلاب مردم سوریه فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

25 فروردین 1390، 13 آوریل 2012

منبع: www.omied.de

•